sepultus ap'd Exon.

Walt'us ep'c's in Chep decollat's

Cora' celi ciuibz sit ille beatus
In quos domestic' sit et honorat'

Pleno s'c'i sp's dono co'fortatus

Dicat o'is p'p'lus sui memorat's

Erubescant singuli Faciendo votu'

Qui res'tu't p'suli Presentans iudicii

Et insidiantur Gaudi'u raultiplici
Nee sit unde doleat Hu'c felice' totu'

S'd securus gaudeat Fhu v'bu' sum'i patris
Et hii confundant' Serua seruu' tue m'ris

Que' quicu'q diligu't P'sulem Devonie
Et qui secu' coligunt Ne dampnetur p' p'c'tis
Hii sint benedicti S'd fruatur cu' beatis

Vt cu' dies venerit Plausu sum'e glorie.
X'us qu' sederit Amen.

From the Chartulary of Newenham ; fol. 111.

IV.

Newenhamensis Abbatia in agro Devoniensi.

Carta Regis Edwardi tertii, donatorum concessiones recitans

et confirmans.

Rex omnibus ad quos etc. salutem. Dona-

tionem concessionem et confirmationem quas ^ j' m . 31.

Reginaldus de Moun fecit per cartam suam Deo

et Beata3 Mariae virgini et monachis Cisterciencis ordinis de toto

manerio suo de Axeministre ad fundendam abbaciam ordinis

praedicti in honore Dei et B. Marise virginis in manerio

praedicto, quse quidem abbacia nunc Neweham nuncupatur, una

cum hundredo forinseco pertinente ad dictum maneriuin, ac li-

bertatibus et liberis consuetudinibus, et sectis Mathei deMaun-

thou et haeredum suoruin, Philippi de Greneweye et haeredum

suorum, Andrese de Luuepitte et haeredum suorum et Williel mi
Q
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<le Hanvill et haeredum suorum, tantummodo ad dictum hun-

dredum faciendum de jure ibidem spectantibus, necnon placi-

tis, causis, querelis, serviciis, redditibus, escaetis, wardis, releviis,

et omnibus aliis pertinentiis suis, exceptis sectis consuetudini-

bus, exactionibus, et omnimodis demandis omnium aliorum

hominum ipsius Reginaldi de Ottry et Holedich. Remissionem

eciam (etc.) quas Ricardus filius Willielmi de Aleth fecit, per

scriptum suum, abbati et conventui dicti loci de Neweham

de toto jure quod habuit vel habere potuit in manerio de

Plenynt et advocatione ecclesiae ejusdem loci, cum redditibus,

homagiis, sectis, wardis, escaetis, fidelitatibus, releviis, herietis,

scutagiis, tallagiis, auxiliis, et aliis pertinentiis suis. Remis-

sionem insuper et quietam clamantiam quas Walterus de

Aleth filius et hseres Johannis de Aleth fecit per scriptum

suum praefatis abbati et conventui et successoribus suis de

toto jure quod habuit vel habere potuit in manerio de

Plenynt et advocatione ecclesiae ejusdem loci cum omnibus

pertinentiis suis. Donationem (etc.) quas Johannes de

Cancellis filius et haeres Egidii de Cancellis fecit per scriptum

suum eisdem abbati et conventui et eorum successoribus de

manerio de Plenynt in Cornubia et advocatione ecclesiae

ejusdem manerii cum omnibus pertinentiis suis. Remis-

sionem insuper et quietam clamantiam quas Johannes de

Calvo-monte, filius et haeres Bartholomei de Calvomonte, et

Isabellae uxoris ejus fecit per scriptum suum prsefatis abbati

et conventui et successoribus suis de manerio de Plenynt et

advocatione ecclesiae ejusdem loci cum omnibus pertinenciis

suis. Donationem (etc.) quas Ricardus Wranghe fecit (etc.)

de toto tenemento suo de Wrangaheth, cum pratis, pascuis,

pasturis, aquis, redditibus, et omnibus aliis pertinentiis suis.

Donationem (etc.) quas Thomas Stede filius et haeres Radulphi

Stede fecit (etc.) de tota terra sua quam habuit in manerio

de Axeministre cum sedificiis, curtellis (etc.). Donationem
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(etc.) quas Henr. de Burton et Mabilla uxor ejus fecerunt

per cartam suam eisdem abbati et conventui de toto tene-

mento suo cum pratis (etc.) quod habuerunt apud Sapwike

in manerio de Axeministre de dono Ricardi de Burton.

Donationem (etc.) quas Alicia de Tynten Caleweheigh fecit

per cartam suam eisdem abbati (etc.) de toto illo tene-

mento et terra quae Philippus Rog. de Schapewyk quon-

dam tenuit apud Schapewick in manerio de Axeministre;

et eciam de tota terra et prato quee eadam Alicia habuit de

dono Johannis de Schapewyk ibidem cum curtillis (etc.).

Relaxationem eciam (etc.) quas Johannes de Tynten miles

filius et hseres Aliciae de Tynten fecit (etc.) de toto jure et

clamio quae habuit (etc.) in toto illo tenemento et terra quae

Philippus Rog de Schapewyk tenuit apud Schapewyk (etc.)

Donationem insuper (etc.) quas Nicholaus de Boleville

fecit per cartam suam eisdem abbati (etc.) de viginti (etc.)

quinque solidatis et quatuor denaratis annui redditus quas

Alexander de Chelesham et haeredes sui aliquando eidem

Nicholao reddere consueverunt de terris quas de ipso tenu-

erunt in Kilrneton in com. Devon et Dalwud in com. Dors,

cum wardis (etc.). Donationem (etc.) quas Robertus nuper

abbas monasterii beatae Mariae de Gresten et ejusdem loci con-

ventus fecerunt per scriptum suum eisdem abbati et conventui

de Neweham de sexaginta solidatis annui redditus quas ali-

quando praedicti abbas et conventus de Gresten percipere

consueverunt de quodam manerio quod vocatur Northon in